te verrichten die vereist zijn in verband met de beslissingen genomen op de huidige 

vergadering bij de KBO, ondernemingsloket, Ondernemingsrechtbank, administraties en fiscale 

diensten. 

VASTSTELLING DAT DE VERGADERING GELDIG IS SAMENGESTELD 

De voorzitter stelt vast dat: 

- er thans negenenvijftig miljoen vijfhonderdduizend (59.500.000) aandelen bestaan. 

Uit de aanwezigheidslijst en volgens de vaststelling van de secretaris blijkt dat het totaal 

aantal aandelen die effectief tot de stemming zijn toegelaten achtenveertig miljoen 

zeshonderdtweeënnegentigduizend negenhonderdnegentien (48.692.919) bedraagt.  

Bijgevolg heeft de vergadering WEL het recht om geldig te beraadslagen en te beslissen 

over de punten die op het agenda staan.  

- de agendapunten drie/vierden van de stemmen dienen te bekomen, behoudens de 

agendapunten 3 en 4 die een volstrekte meerderheid dienen te bekomen. 

- elk aandeel recht geeft op één stem. 

- het stemrecht verbonden aan de aandelen niet geschorst is, behalve voor één miljoen 

negenhonderdachtenvijftigduizend vijfhonderddertien (1.958.513) aandelen gehouden door 

de vennootschap zelf.  

- de vennootschap een genoteerde vennootschap is. 

-dat er geen houders zijn van warrants en/of obligaties die met medewerking van de 

vennootschap werden uitgegeven.  

- de vennootschap geen andere effecten heeft uitgegeven.